
POTKUNYRKKEILYN SUOMI CUP 2024 

Yleistä  

Potkunyrkkeilyn Suomi Cup järjestetään kaikille ikäluokille ottelumuodoissa Kick Light, Light Contact ja Point 

Fighting.  

Sarjat, ikä- ja painoluokat  

Aloittelijoille (korkeintaan yksi vuosi lyöntejä/potkuja käsittävien kamppailulajien harjoittelua ja 

maksimissaan viidet kilpailut käytynä) ja kokeneemmille (aloittelijoiden kriteerit eivät täyty) järjestetään 

omat sarjansa. Aloittelijoiden kriteerit täyttävä ottelija voi halutessaan osallistua myös aloittelijoiden sarjan 

sijaan myös varsinaiseen sarjaan. Kilpailut järjestetään taulukon 1 mukaisesti WAKOn virallisissa 

painoluokissa. Kilpailijat saavat osallistua useampaan ottelumuotoon ja voivat nousta WAKOn sääntöjen 

mukaisesti korkeintaan yhden painoluokan ylöspäin. Lisäksi Point Fightingissa järjestetään Grand Champion 

-sarja, joka on avoin kaikille painoluokille. 

Taulukko 1. Paino- ja ikäluokat varsinaisissa sarjoissa  

 

Taulukko 2. Paino- ja ikäluokat aloittelijoiden sarjoissa 

 

Osakilpailut  

Suomi Cupissa on kolme osakilpailua:  

2.3.2024 Mäntsälä 

7.4.2024 Järvenpää 

4.5.2024 Tampere  

 



Osanottomaksut  

 

Osallistumismaksu on 20 euroa per startti per osakilpailu, maksetaan järjestävälle seuralle. Järjestävät 

seurat tilittävät jokaisesta osanottomaksusta 2 euroa liitolle kokonaiskilpailun voittajien pokaalien 

hankintaan.  

 

Ilmoittautuminen  

Suomi Cupin osakilpailuihin ilmoittaudutaan Sportdata-palvelussa. Kaikilla osallistujilla tulee olla Rsportz-

lisenssi, koska Sportdata vaatii WAKOn linjauksen myötä Rsportz-ilmoittautumisen. Rsportz-lisenssien 

hankkimiseen saa tarvittaessa tukea liittosihteeriltä ja liiton sivuilta löytyy ohjeistus urheilijoiden 

rekisteröintiin ja ilmoittamiseen:  

https://www.kickboxing.fi/wp-content/uploads/2023/02/Rsportz-ohjeita-seuroille-1-1.pdf 

 

Palkinnot  

Osakilpailujen sijojen 1. – 3. ottelijat palkitaan mitaleilla. Pronssista otellaan. Kaikkien osakilpailujen kaikki 

osallistujat saavat diplomin, jossa on mukana Suomi Cupin pääyhteistyökumppani Budolandin näkyvyys.  

 

Budoland lahjoittaa kokonaiskilpailun parhaille yhteensä 1000 euron edestä tuotepalkintoja. Budoland 

näkyy lisäksi kilpailukutsuissa ja liiton somessa sekä liiton viestinnässä.  

 

Kokonaiskilpailun sarjavoittajat palkitaan erikseen pokaalilla, kunhan ovat osallistuneet vähintään kahteen 

osakilpailuun.  

 

Kokonaiskilpailun pisteytys  

Pisteet ovat ikäluokka-, painosarja ja ottelumuotokohtaisia. Jokaisesta voitetusta ottelusta saa 4 pistettä. 

Osakilpailun kultamitalista saa 10 pistettä ja hopeamitalista 5 pistettä. Kultamitalista saa pisteitä vain, jos 

sen voittaakseen on pitänyt otella. Kunkin sarjan kokonaiskilpailun voittaja määräytyy kokonaispisteiden 

perusteella.  

Mikäli kokonaispisteet menevät tasan, voittaja ratkaistaan näillä kriteereillä:  

1. keskinäisten voittojen määrä, viimeisen keskinäisen ottelun voitto ratkaisee, mikäli menee tasan 

2. osakilpailuvoittojen määrä  

3. yksittäisten otteluvoittojen määrä 


